АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                      п. ст. Мирная
[bookmark: _GoBack]21 июня 2022 г.                                                                                                                            № 17

О назначении ответственного, за организацию работ по защите информации Администрации сельского поселения «Мирнинское»

              В целях обеспечения режима конфиденциальности проводимых работ и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», Администрация сельское поселение «Мирнинское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить ответственным за организацию работ по защите информации о персональных данных - Главу сельского поселения «Мирнинское» Бородину Галину Геннадьевну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75/ru

Глава сельского поселения «Мирнинское»»                                                Г.Г.Бородина